PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
             ESTADO DE SÃO PAULO

AVENIDA 29 DE AGOSTO 668 – FONE (19) 3573.4000 – FAX (19) 3571.4900 – CNPJ/MF 46.362.661/0001-68 – LEME  - SP

P.P nº_021/2018 Fls_

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 ÔNIBUS USADOS, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, UM PARA TRANSPOR-

TES DE ALUNOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E OUTRO PARA TRANSPORTE DE PACIENTES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

ERRATA

    Considerando o melhor entendimento dos interessados:

 Na primeira página do Edital, onde se lê “, no dia 17 de ABRIL de 2018 às 09:00 horas, “, leia-se “,
no dia 16 de ABRIL de 2018 às 09:00 horas, “ e na última página do Edital, onde se lê “DATA DA
SESSÃO: Dia 17 de abril de 2.018”, leia-se “DATA DA SESSÃO: Dia 16 de abril de 2.018”.

    Considerando que a alteração supra não influencia na formulação das propos-
tas, visto que o resumo do Edital que foi publicado nas imprensas oficiais possuía a informação cor-
reta, não há necessidade de alteração das datas do presente certame.

    Publique-se.

Leme, 04 de abril de 2.018

Dr. Gustavo Antonio Cassiolato Faggion
Secretário de Saúde

Andréa Maria Begnami Mazzi
Secretária de Educação

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº  021/2018